Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013 |     EDIÇÃO N° 222  |     SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 02 de janeiro de 2013     |      PÁGINA: 1

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

PORTARIA Nº 001 / 2013

O Senhor JOSE DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Artigo 1º - NOMEAR o Senhor PEDRO BERNARDO DA LUZ, portador da cédula
de identidade RG nº. 4.133.730-3-SSP/PR, para exercer o Cargo de Secretário
Municipal de Finanças.
Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 02 de janeiro de 2013.

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA  Nº  002 / 2013

 O Senhor JOSE DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
 RESOLVE:
 Artigo 1º - NOMEAR a Senhora  APARECIDA DE FÁTIMA IZAK, portadora da
cédula de identidade RG nº. 10.063.261-6-SSP/PR. para exercer o Cargo de
Secretária Municipal de Saúde.
 Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data.
 Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 02 de  janeiro de 2013.

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA  Nº    003 / 2013

O Senhor JOSE DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder férias regulamentares   referente ao período 01/01/2012  a  31/
12/2012, com início em  02 a 31 de janeiro de 2013, aos  professores abaixo
relacionados:
Áurea Lucia Ferraz RG.   3.914.560-0SSP/PR
Anice das Graças S.Oliveira RG.   3.924.535-3SSP/PR
Anice das Graças S.Oliveira RG.   3.924.535-3SSP/PR
Ângela Sayuri Y. Radoski RG.   6.614.833-5SSP/PR
Ana Paula G. de A. Ribeiro RG.   8.359.055-6SSP/PR
Carla Crislaine Gonçalves RG.   5.855.259-3SSP/PR
Claudineia Mª de A. Carvalho RG.   5.718.717-4SSP/PR
Cheila de Fátima Morais RG. 36 070.938-3SSP/SP
Cleuza Aparecida Gonçalves RG.   8.122.370-0SSP/PR
Daiana Rosalina F. de Souza RG. 35 828.847-2SSP/SP
Dalila Ap. da S. Amaro RG.   5 319.806-6SSP/PR
Dalila Ap. da S. Amaro RG.   5 319.806-6SSP/PR
Dileuza Alves RG.   5.244.869-7SSP/PR
Dircinei Aparecido Alves RG    4.222.688-2 SSP/PR
Elaine Mª Coutinho Alves                  RG.   8 122.373-4SSP/PR
Helena Maria Ramos                         RG. 13. 207.349   SSP/SP
Ivete Romana dos Santos           RG.   9.082.765-0   SSP/PR

Izabel de Fátima Silva  RG.   6.730.980-4 SSP/PR
Joana Maria de F. Calixto  RG.   4.973.529-4 SSP/PR
Josemara dos Santos Vidal  RG.   7.994.105-0 SSP/PR
Jozilda Ferreira Alves  RG.   6.560.181-8 SSP/PR
Lays Maia Vidal  RG.   9.619.193-6 SSP/PR
Lays Maia Vidal  RG.   9.619.193-6 SSP/PR
Lilian Patrícia Pereira  RG.   5.867.570-0 SSP/PR
Luciana Guimarães Vaz  RG.   8.971.571-7 SSP/PR
Maria Aparecida Lobo  RG.   5.995.259-5 SSP/PR
Maria Clarice Ferraz  RG.   4.305.705-7 SSP/PR
Maria Clarice Ferraz  RG.   4.305.705-7 SSP/PR
Maria da Graça Fernandes  RG.   4.647.486-4 SSP/PR
Maria Aparecida de Lima  RG.  3.164.961-7 SSP/PR
Maria Tereza dos Santos  RG.  5.819.328-3 SSP/PR
Maria de Fátima E. Patriarca  RG.  4.212..958-5 SSP/PR
Maria Carolina Leite  RG.  7.107.623-7 SSP/PR
Maria Paula Koproski  RG.  7.101.850-4 SSP/PR
Mariane Cristina de P. Pereira  RG.  9.450.053-2 SSP/PR
Mariane Cristina de P. Pereira  RG.  9.450.053-2 SSP/PR
Marilaine Joaquim Vidal  RG.    6.327.329-5  SSP/PR
Marilaine Joaquim Vidal  RG.    6.327.329-5 SSP/PR
Marinilza de Fátima Alves  RG .   5.259.929-6 SSP/PR
Marli Consani  RG.    4.560.538-0 SSP/PR
Marisa Batista de  A. Santos  RG.    5.335.367-3 SSP/PR
Mônica Alice Alexander  RG.    6.539.453-7 SSP/PR
Nilda de Jesus Ol. Cezar  RG.    6.221.818-5 SSP/PR
Raquel Ap Ferreira Pereira  RG.    4.307.131-9 SSP/PR
Rosmari da Cunha RG.    5.745.348-6 SSP/PR
Rosmari da Cunha RG.    5.745.348-6 SSP/PR
Roseli Aparecida Coutinho RG.    5.366.869-0 SSP/PR
Roseli Aparecida Coutinho RG.     5.366.869-0 SSP/PR
Rosilda Koproski L. dos Santos RG     3.329.934-6 SSP/PR
Sandra Aparecida da Silva RG.   33.803.209-5 SSP/SP
Silvia Aparecida de Souza RG     7.107.619-9  SSP/PR
Solaine Cristiane Nunes Barbosa RG   29.047.208-8 SSP/SP
Suzamara Ap. Garcia Lourenço RG.     5.819.364-0 SSP/PR
Terezinha de Fátima E. G.  Azevedo RG.     6.251.819-7 SSP/PR
Terezinha de Freitas RG     3.368.408-8 SSP/PR

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 02 de janeiro de 2013

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA  Nº    004 / 2013

O Senhor JOSE DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder com base na lei municipal n.º 029/2.003, férias regulamentares,
com início em  02 a 31 de janeiro de 2013, aos funcionários abaixo relacionados:
Aparecida Rossil B. Alexandrino   RG   4.919.314-9 - PR  Per. 01/04/2011 a 01/04/2012
Aparecida Santana m. da Silva     RG.   5.589.339-0  -PR  Per. 01/08/2011 a 01/08/2012
Fabricia Correa de Oliveira         RG   8.503.690-4  - PR  Per. 01/12/2011 a 01/12/2012
Dalva Francuso                           RG   2.048.058     - PR  Per. 01/08/2011 a 01/08/2012
Jose Fernandes Ferreira              RG   9.533.085-1  - PR  Per. 10/04/2011 a 10/04/2012
Maria Lucia de Oliveira               RG   9.841.112-7  - PR  Per. 14/02/2011 a 14/02/2012
Márcia Madalena Barreta           RG   5.004.241-3  - PR  Per. 13/07/2011 a 13/07/2012
Maria Ap. F. Medeiros               RG   5.939.029-5  - PR  Per. 12/08/2011 a 12/08/2012
Maria Joana da Silva                 RG   6.327.342-2  - PR  Per. 01/04/2011 a 01/04/2012

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013 |     EDIÇÃO N° 222  |     SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 02 de janeiro de 2013     |      PÁGINA: 2

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 02 de janeiro de 2013

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL